[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2021 г.
                                          № 559
г. Хадыженск

Об утверждении среднесрочного финансового плана Хадыженского городского поселения Апшеронского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Хадыженского городского поселения Апшеронского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).

2.Отделу организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района Т.В. Заходякину.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Хадыженского городского

поселения Апшеронского района                                                      Ю.Н. Захарова
_1601129996.bin